
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 июля 2017 г.                                                                  № 14/120 

  

г. Ирбит 

 

 

О Перечне организаций, осуществляющих выпуск средств массовой 

информации и оказывающих услуги по изготовлению печатных 

агитационных материалов, имеющих право участвовать в 

предвыборной агитации на платной основе на выборах депутатов Думы 

Ирбитского муниципального образования 10 сентября 2017 года 

 

Заслушав информацию о перечне организаций, осуществляющих 

выпуск средств массовой информации и оказывающих услуги по 

изготовлению печатных агитационных материалов,  опубликовавших в 

печатных средствах массовой информации и представивших в Ирбитскую 

районную территориальную избирательную комиссию сведения о размере и 

условиях оплаты печатной площади и эфирного времени и услуг по 

изготовлению печатных агитационных материалов, руководствуясь пунктами 

4-6 статьи 65, пунктом 1-1 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Ирбитская    районная    территориальная    избирательная    

комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить:  

1.1. Перечень периодических печатных изданий, имеющих право 

предоставлять платную печатную площадь для целей предвыборной 

агитации зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Ирбитского 

муниципального образования шестого созыва на выборах 10 сентября 2017 

года (приложение №1); 



 2 

1.2. Перечень сетевых изданий, имеющих право на оказание платных 

услуг по размещению агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов в депутаты Думы Ирбитского муниципального образования 

шестого созыва на выборах 10 сентября 2017 года (приложение №2); 

1.3. Перечень организаций телерадиовещания, имеющих право 

предоставлять платное эфирное время для целей предвыборной агитации 

зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Ирбитского 

муниципального образования шестого созыва на выборах 10 сентября 2017 

года (приложение №3); 

1.4. Перечень организаций, выполняющих работы на платной основе 

или оказывающих платные услуги по изготовлению печатных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Ирбитского 

муниципального образования шестого созыва на выборах 10 сентября 2017 

года (приложение №4). 

2. Направить  настоящее  решение   органам  местного  самоуправления  

Ирбитского  муниципального  образования, средствам массовой информации 

и разместить на официальном сайте Ирбитской районной территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет.  

3. Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить  на   

заместителя председателя  Комиссии  Н.А.Хоробрых. 

 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М.Дягилева 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Новгородова 

 


